

Kąty Wrocławskie, 09.12.2015r.

ZGK/DKŚ/ 5132 /2015

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: wyboru oferty na dostawę tablic pamiątkowych w ramach promocji projektu z zakresu infrastruktura wodno-ściekowa współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
Znak sprawy ZGK/DKŚ/PoliŚ/04/2015

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:

**3R Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś
ul. Wilcza 8/1
56-120 Brzeg Dł.**

z ceną oferowaną brutto **1 845,00 zł** (słownie: tysiąc osiemset czterdzieści pięć złotych, 00/100) z 1- dniowym terminem realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy.

Uzasadnienie wyboru:

Oferta złożona przez Wykonawcę 3R Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dł. spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, znak sprawy ZGK/DKŚ/PoliŚ/04/2015. Oferta otrzymała największą liczbę punktów tj. 100,00 pkt na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: cena - 90%, termin dostawy – 10%.

Tabela 1. Złożone oferty w postępowaniu

Lp	Nazwa Wykonawcy	Punkty w kryterium cena	Punkty w kryterium termin dostawy	UWAGI
1	<i>Imprenta Łukasz Górski Ul. Przelajowa 4 61-622 Poznań</i>	-	-	oferta odrzucona nie podlega ocenie
2	<i>Printylandia Leszek Frank Ul. Powstańców Śląskich 140/2 53-315 Wrocław</i>	-	-	oferta odrzucona nie podlega ocenie
3	<i>Adver Media Łukasz Kwiecień Ul. Miła 9 26-600 Radom</i>	-	-	oferta odrzucona nie podlega ocenie
4	<i>3R Agencja Reklamowo- Marketingowa Sylwiusz Gruś Ul. Wilcza 8/1 56-120 Brzeg Dł.</i>	90	10	
5	<i>Sign Franczyza Łukasz Malecki Ul. Zakroczyńska 13 00-225 Warszawa</i>	-	-	oferta odrzucona nie podlega ocenie
6	<i>P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama Ul. Wojska Polskiego 45 98-300 Wieluń</i>	-	-	oferta odrzucona nie podlega ocenie

2. Wykonawcy wykluczeni

Zamawiający informuje, że wykluczono z postępowania Wykonawcę Imprenta Łukasz Górski
Ul. Przelajowa 4 61-622 Poznań.

Uzasadnienie: Wykonawca nie załączył do oferty aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub danych z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający nie wezwał Wykonawcy do złożenia brakujących dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, gdyż oferta podlega odrzuceniu - jest niezgodna z treścią zapytania ofertowego ZGK/DKŚ/POLIŚ/04/2015.

3. Oferty odrzucone

Zamawiający informuje, że odrzucił następujące oferty Wykonawców:

Oferta nr 1 - Imprenta Łukasz Górski Ul. Przełajowa 461-622 Poznań

Oferta nr 2 - Printylandia Leszek Frank Ul. Powstańców Śląskich 140/2 53-315 Wrocław

Oferta nr 3 - Adver Media Łukasz Kwiecień Ul. Miła 9 26-600 Radom

Oferta nr 5 - Sign Franczyza Łukasz Małecki Ul. Zakroczyńska 13 00-225 Warszawa

Oferta nr 6 - P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama Ul. Wojska Polskiego 45 98-300 Wieluń

Uzasadnienie odrzucenia ofert nr 1, nr 2, nr 3, nr 5, nr 6

Wszyscy Wykonawcy byli zobowiązani do podania w formularzu oferty - załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego ZGK/DKŚ/PoliŚ/04/2015 z dnia 01.12.2015r. terminu wykonania zamówienia (w dniach) od dnia podpisania umowy. Termin ten stanowił jeden z dwóch kryteriów oceny ofert i został określony w pkt XIV Zapytania ofertowego. Zamawiający pismem nr ZGK/DKŚ/5013/2015 z dnia 02.12.2015. dokonał zmiany w formularzu ofertowym wprowadzając dodatkowy zapis umożliwiający punktację ofert w kryterium termin dostawy. Zamawiający zamieścił obowiązujące zmiany w treści zapytania ofertowego na ogólnodostępnych stronach internetowych www.zgk-katy.pl www.bip.zgk.katywroclawskie.pl oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie w dniu 03.12.2015r. Zamawiający odrzucił oferty Wykonawców nr 1, 2, 3, 5, 6 z uwagi na fakt, że ich treść nie odpowiadała treści zapytania ofertowego. Wykonawcy, którzy złożyli w/w oferty nie wskazali w formularzu oferty terminu wykonania zamówienia (w dniach) od dnia podpisania umowy. Z uwagi na powyższe Zamawiający nie mógł dokonać oceny oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami.

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Koźmiński

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty
2. Strony internetowe www.zgk-katy.pl www.bip.zgk.katywroclawskie.pl
3. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego
4. ZGK/, a/a.